
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH

Ptero Poppins I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Alice Alunni alunni.alice.1@gmail.com Daniele Del Frate ddelfratemail@gmail.com Greta Mansutti gmansutti1@gmail.com
BON BOON I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Christian Arena arena.christian@itmarinoni.edu.it Camilla Dalla Vecchia dallavecchia.camilla@itmarinoni.edu.it Lorenzo Rendina rendina.lorenzo@itmarinoni.edu.it
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmail.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmail.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmail.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmail.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmai.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmai.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmai.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmai.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
Pintani I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Giulia Biason giuliabiason1606@gmai.com Matteo Ranieri ranierimatteo2@gmail.com Asia Snidar asia.snidar2006@gmail.com
ALFASE I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Alessia Bologna bolognale@yahoo.it Gourari Farah farah.gourari@gmail.com Sergio Barone sergiobarone74@gmail.com
La Brabbata I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Samuele Bray samuelebray06@gmail.com Giacomo De Sabbata giacomodesabbata06@gmail.com
La Brabbata I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Samuele Bray samuelebray06@gmail.com Giacomo De Sabbata giacomodesabbata06@gmail.com
DuoRaptor I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Gloria Brinati brinati.gloria06@gmail.com Alice Chiavon alicechiavon@gmail.com
DuoRaptor I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Gloria Brinati brinati.gloria06@gmail.com Alice Chiavon alicechiavon@gmail.com
DuoRaptor I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Gloria Brinati brinati.gloria06@gmail.com Alice Chiavon alicechiavon@gmail.com
ThylaX I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Katya Cantarutti katyacantarutti2005@gmail.com Lorenzo Mercurio mercurio.lorenzo03@gmail.com Mattia Pellizari pellizzari.mattia@itmarinoni.edu.it
ThylaX I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Katya Cantarutti katyacantarutti2005@gmail.com Lorenzo Mercurio mercurio.lorenzo03@gmail.com Mattia Pellizzari pellizzari.mattia@itmarinoni.edu.it
ThylaX I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Katya Cantarutti katyacantarutti2005@gmail.com Lorenzo Mercurio mercurio.lorenzo03@gmail.com Mattia Pellizzari pellizzari.mattia@itmarinoni.edu.it
ThylaX I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Katya Cantarutti katyacantarutti2005@gmail.com Lorenzo Mercurio mercurio.lorenzo03@gmail.com Mattia Pellizzari pellizzari.mattia@itmarinoni.edu.it
ThylaX I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Katya Cantarutti katyacantarutti2005@gmail.com Lorenzo Mercurio mercurio.lorenzo03@gmail.com Mattia Pellizzari pellizzari.mattia@itmarinoni.edu.it
GPS I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Aurora Chiarotto aurychi0@gmail.com Ilaria Cozzolino ilaria.cozzolino06@gmail.com Nicole Cos nicolecos0607@gmail.com
WD40 I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Nicola Ciutto nicolaciutto@gmail.com Fabrizio Protto fabrizio.protto@gmail.com Edoardo Revelant edoardo05.revelant@gmail.com
Nightmare titans I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Caterina Dell'Arti dellarticaterina18@gmail.com Chloé Improta improtachloe2@gmail.com Nikoula Ghareba nikoulaghareba@gmail.com
GH I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Gabriele Galullo gabrielefrancescogalullo05@gmail.com Hani Kalli kimhani546@gmail.com
Paint-Killers I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Federico Muzzolini federico.muzzolini@paperarts.it Damiano Murello damiano.murello@gmail.com Kris Tartari tartari524@gmail.com
The Echoes I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Thomas Sommaro tsommaro@gmail.com Lorenzo Pennesi lollo.pennesi2003@gmail.com Daniel Perabò danielperabo03@gmail.com
antonio e fatin I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Fatin Tasfarout tasfarout.fatin@gmail.com Antonio Franzoni antonio.franzoni.05@gmail.com
GAM I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Alice Tubaro alicetubaro7@gmail.com Giulia Orlandi giugyorlandi@gmail.com Melissa Sciortino melissascio561@gmail.com
Transformers I.T. Gian Giacomo Marinoni - Udine Alice Villalta alice_villalta@icloud.com Demetra Lanari elanari809@gmail.com


